
Contacto

Teléfono 966658140
Correo Electrónico mrtorres@visitelche.com

Dirección Postal

Filet de Fora, 1
(03203) Elche España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/090
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-04-2019 a
las 13:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector de Visitelche Organismo Autónomo Local de Turismo del Ayuntamiento de Elche
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elche.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bl3zedfxlf0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de planificación estratégica, coordinación y ejecución de una campaña de
promoción turística con motivo de la Semana Santa Ilicitana y Domingo de Ramos

Valor estimado del contrato 25.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Clasificación CPV
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 22/03/2019 al 14/04/2019

Lugar de ejecución
Ver PPT
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Avante Comunicacion S.L.
NIF B80518822
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.elche.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bl3zedfxlf0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Apertura sobre único de declaración
responsable y oferta de criterios valorables
en cifras o porcentajes

Apertura sobre oferta económica
La fecha de apertura de este sobre se publicará en
este mismo medio

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.955 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.195,55 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019/090
Fecha de Formalización 27/03/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Unica oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/03/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Porcentaje Beneficio Industrial
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0.01Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rtQ29zJXZ6%2BXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003874917 |  2019-275419 | Tue, 02 Apr 2019 13:21:52:833 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166243379322338538168745775713964777582 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rtQ29zJXZ6%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

